
NOMBRE DEL EQUIPO
JUGADOR

Individual Total FOURBALL INDIVIDUALES TOTAL

JOSE Mª ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ -0,5 50
PABLO CESAR GOMEZ HERNANDEZ 5,9 57

CAPITAN:

SAMUEL NIETO LOPEZ 3,5 50
JOSE Mª ORTIZ DE PINEDO

PABLO ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA 7,5 52
JOSE A. GONZALEZ PERTEJO 4,5 54
MONICA DEL VALLE PEÑA 0,3 59

CAPITAN:

CARLOS DEL VALLE PEÑA 4,6 55
JOSE A. GONZALEZ PERTEJO

GONZALO ALVAREZ RODRIGUEZ 6,2 53
MANUEL GARCIA ANAYA 0,1 56
ANTONIO GARCIA ANAYA 6,6 55

CAPITAN:

YOLANDA VALBUENA RODRIGO 6,6 60
CARLOS DE SEBASTIAN SANZ

CARLOS DE SEBASTIAN SANZ 10,3 60
ALBERTO DE ANTONIO PALERMO 2,1 53
JOSE OLMOS RICO 16,2 60

CAPITAN:

EDUARDO CORRAL GARCIA 15,6 56
JOSE OLMOS RICO

JORGE ROMAN LOGO 21 60
RAQUEL ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ 3,6 58
DANIEL ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA 7 63

CAPITAN:

MARIANO SAN JOSE DE LA ROSA 10,2 57
GONZALO SÁNCHEZ MARTÍN

JULIO CESAR GARCÍA CARRANZA 11,7 60
ROBERTO CASCON LOPEZ 2,4 54
IVAN HUERTAS PASCUAL 14,4 61

CAPITAN:

FCO JAVIER PIZARRO MADERAL 5,8 58
J. MANUEL ROJANO MARTINEZ

JOSE MANUEL ROJANO MARTINEZ 14,5 58
RICARDO ALVAREZ ALONSO 9,8 62
EDUARDO ROJAS CARRACEDO 11,2 58

CAPITAN:

PEDRO NIÑO RIAÑO 13,9 58
GALILEO COMENGE VAZQUEZ

GALILEO COMENGE VAZQUEZ 7 61

III Campeonato Interclubes Pitch & Putt de Castilla y León

Olímpico de León Golf (León), 27 de julio de 2024
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HÁNDICAP RESULTADOS SCRATCH
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ALDEAMAYOR CLUB DE GOLF

(Valladolid)
ALDEAMAYOR ALFA
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(Valladolid)
LA GALERA
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ALDEAMAYOR CLUB DE GOLF

(Valladolid)
ALDEAMAYOR BETA

7

C.G. VILLA DE CUÉLLAR

(Segovia)
C.G. VILLA DE CUÉLLAR

5

EL MADERAL
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OLÍMPICO DE LEÓN CLUB 
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LOS OLIMPIC-BALLS 41,9
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57

15,6
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23,6
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53

53

53

51

48

53
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FRANCISCO MANUEL RODRIGUEZ GOMEZ 9,9 56
MARIA DEL CARMEN BARREALES SILVA 19,3 68

CAPITAN:

ANTOLIN CARRO CARRO 14,5 65
NEMESIO MARTINEZ MARTINEZ

NEMESIO MARTINEZ MARTINEZ 16,3 61
MARTINIANO DELGADO PEREZ 9,9 58
AMPARO R. SANCHEZ SERRANO 17,1 64

CAPITAN:

VICTOR TAVERA HERNANDEZ 18,7 64
RAFAEL TAVERA RODRIGUEZ

RAFAEL TAVERA RODRIGUEZ 9,6 56
LUIS MIGUEL GONZALEZ DIEZ 13,1 60
JUAN GILA FERNANDEZ 15,6 60

CAPITAN:

JOSE ANTONIO MARTINEZ ROBLES 18 66
IRMA MARIA CLARO SUAREZ

IRMA MARIA CLARO SUAREZ 14,7 62

10 CLUB DE GOLF HIERRO 3

(León)
GOLFOS HIERRO 3 61,4

8

LA VALMUZA GOLF 

(Salamanca)
LA VALMUZA GOLF 55,3

58

58

57

56

9

OLÍMPICO DE LEÓN CLUB 

DEPORTIVO

(León)

OLÍMPICO DE LEÓN PROMESAS 60

54

54

293

290

296







NOMBRE DEL EQUIPO JUGADOR Individual Total FOURBALL INDIVIDUALES TOTAL

JOSE Mª ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ -0,5 54
PABLO CESAR GOMEZ HERNANDEZ 5,9 58

CAPITAN:

SAMUEL NIETO LOPEZ 3,5 52
JOSE Mª ORTIZ DE PINEDO

PABLO ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA 7,5 52
ALBERTO DE ANTONIO PALERMO 2,1 56
JOSE OLMOS RICO 16,2 56

CAPITAN:

EDUARDO CORRAL GARCIA 15,6 52
JOSE OLMOS RICO

JORGE ROMAN LOGO 21 53
JOSE A. GONZALEZ PERTEJO 4,5 56
MONICA DEL VALLE PEÑA 0,3 61

CAPITAN:

CARLOS DEL VALLE PEÑA 4,6 56
JOSE A. GONZALEZ PERTEJO

GONZALO ALVAREZ RODRIGUEZ 6,2 53
RAQUEL ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ 3,6 58
DANIEL ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA 7 63

CAPITAN:

MARIANO SAN JOSE DE LA ROSA 10,2 56
GONZALO SÁNCHEZ MARTÍN

JULIO CESAR GARCÍA CARRANZA 11,7 58
FRANCISCO MANUEL RODRIGUEZ GOMEZ 9,9 55
MARIA DEL CARMEN BARREALES SILVA 19,3 59

CAPITAN:

ANTOLIN CARRO CARRO 14,5 62
NEMESIO MARTINEZ MARTINEZ

NEMESIO MARTINEZ MARTINEZ 16,3 56
ROBERTO CASCON LOPEZ 2,4 57
IVAN HUERTAS PASCUAL 14,4 58

CAPITAN:

FCO JAVIER PIZARRO MADERAL 5,8 58
J. MANUEL ROJANO MARTINEZ

JOSE MANUEL ROJANO MARTINEZ 14,5 55
RICARDO ALVAREZ ALONSO 9,8 61
EDUARDO ROJAS CARRACEDO 11,2 56

CAPITAN:

PEDRO NIÑO RIAÑO 13,9 55
GALILEO COMENGE VAZQUEZ

GALILEO COMENGE VAZQUEZ 7 61

III Campeonato Interclubes Pitch & Putt de Castilla y León

Olímpico de León Golf (León), 27 de julio de 2024
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CLLUB

47

2

ALDEAMAYOR CLUB DE GOLF

(Valladolid)
ALDEAMAYOR ALFA 16,4

53
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1

OLÍMPICO DE LEÓN CLUB 

DEPORTIVO

(León)

OLÍMPICO DE LEÓN 15,6

50
3

4
ALDEAMAYOR CLUB DE GOLF

(Valladolid)
ALDEAMAYOR BETA 32,5

48

48

5

EL MADERAL

(Zamora)
EL MADERAL PREMIUM 37,1

52

50

6

OLÍMPICO DE LEÓN CLUB 

DEPORTIVO

(León)

LOS OLIMPIC-BALLS 41,9

52

48

7

45

53

C.G. VILLA DE CUÉLLAR

(Segovia)
C.G. VILLA DE CUÉLLAR 54,9

OLÍMPICO DE LEÓN CLUB 

DEPORTIVO

(León)

OLÍMPICO DE LEÓN PROMESAS 60

48

50

262

258

268

272

272

259

268



MANUEL GARCIA ANAYA 0,1 60
ANTONIO GARCIA ANAYA 6,6 55

CAPITAN:

YOLANDA VALBUENA RODRIGO 6,6 59
CARLOS DE SEBASTIAN SANZ

CARLOS DE SEBASTIAN SANZ 10,3 59
LUIS MIGUEL GONZALEZ DIEZ 13,1 61,4 57
JUAN GILA FERNANDEZ 15,6 56

CAPITAN:

JOSE ANTONIO MARTINEZ ROBLES 18 61
IRMA MARIA CLARO SUAREZ

IRMA MARIA CLARO SUAREZ 14,7 56
MARTINIANO DELGADO PEREZ 9,9 57
AMPARO R. SANCHEZ SERRANO 17,1 57

CAPITAN:

VICTOR TAVERA HERNANDEZ 18,7 59
RAFAEL TAVERA RODRIGUEZ

RAFAEL TAVERA RODRIGUEZ 9,6 55

CLUB DE CAMPO LA GALERA

(Valladolid)
LA GALERA 23,6

50

52

8

LA VALMUZA GOLF 

(Salamanca)
LA VALMUZA GOLF 55,3

54

53

CLUB DE GOLF HIERRO 3

(León)
GOLFOS HIERRO 3

53

53
9

10

275

276

275


